

№ на схеме	Код	Наименование детали	Характеристика	К-во, шт./изд.
	80.00.00.00.00	Машина в сборе		
А	79.05.00.00.00	Блок моторный в сборе		1
1	79.05.00.01.00	Корпус правый		1
2	00.02.03.01.47	Винт	3x14	1
3	79.05.00.02.00	Подкладка		4
4	00.02.03.01.06	Винт	4x18	10
5	79.05.00.06.00	Накладка		1
6	00.02.03.01.58	Винт	5x10	1
8	79.04.00.00.00	Двигатель в сборе		1
8-1	00.02.04.01.46	Винт	M5x80	2
8-2	00.02.02.03.03	Шайба стопорная	8-12,5-1-Б	1
8-3	79.04.00.01.00	Вентилятор		1
8-4	79.04.00.02.00	Кронштейн задний		1
8-5	79.04.01.00.00	Статор в сборе		1
8-6	00.01.01.01.05	Подшипник шариковый	608Z (8x22x7)	2
8-7	79.04.02.01.00	Якорь		1
8-8	00.02.01.01.05	Гайка	M5	2
8-9	79.04.03.02.00	Щетка электрическая	6x11x26	2
8-10	79.04.03.01.00	Щеткодержатель		2
8-11	79.04.03.03.00	Пружина кручения		2
8-12	79.04.00.03.00	Кронштейн передний		1
8-13	79.04.00.04.00	Штифт		1
8-14	79.04.00.05.00	Втулка электроизолирующая		1
9	79.04.00.10.00	Пружина		1
10	79.04.00.09.00	Кнопка разблокировки выключателя		1
11	79.04.00.08.00	Поводок выключателя		1
12	79.05.00.04.00	Корпус левый		1
13	79.04.00.06.00	Блок электронный плавного пуска	СТ2802 230В/50Гц	1
14	79.05.00.03.00	Пружина кручения		1
15	79.04.00.05.00	Фиксатор шнура		1
16	00.02.03.01.03	Винт	4x14	2
17	79.04.00.04.00	Планка фиксации шнура		1
18.1	79.04.00.03.00	Трубка защитная шнура		1
18.2	00.10.02.01.01	Шнур питания с вилкой	H05VV-F 2x0,75мм, 300мм	1
19	00.10.04.01.01	Конденсатор	MEX GPF 0,33мФ КХ2 40/085/21/С	1
20	79.04.00.07.00	Клавиша выключателя		1
21	00.10.01.04.20	Выключатель	Л1А BEN 10(10)А 250V~, 18(18)А 125V~, 38VDC T85 SE4	1
В(22)	79.03.01.00.00	Штанга верхняя в сборе		1
22.1	79.03.01.01.00	Шайба стопорная		2
22.2	77.03.02.01.00	Шайба стопорная		1
22.3	79.03.01.07.00	Вал гибкий верхний		1
22.4	79.03.01.05.00	Втулка		1
22.5	79.03.01.02.00	Штанга верхняя		1
22.6	79.03.01.08.00	Переходник		1
22.7	79.03.01.04.00	Накладка		1
Д	79.05.02.00.00	Устройство разъемное в сборе		1
22.8	79.05.02.01.00	Корпус		1
22.9	00.02.04.04.17	Винт	M6x12	1
22.11	79.05.02.02.00	Заклепка		1
22.10	79.05.02.03.00	Винт маховик	M6	1
22.12	79.03.02.01.00	Заглушка		1
С(23)	80.05.01.00.00	Рукоятка передняя в сборе		1
23.1	77.05.04.01.00	Рукоятка передняя		1



Каталог запасных частей изделия

Действителен с: 16.07.2010г.

КУСТОРЕЗ
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ**КРЭ-23/1000**

23.2	77.05.04.02.00	Фланец		1
23.3	00.02.04.01.04	Винт	M5x20	2
23.4	00.02.01.01.05	Гайка	M5	2
Е	80.03.02.00.00	Штанга нижняя в сборе		1
24	79.03.02.02.00	Заклепка		1
25	79.03.02.03.00	Фиксатор		1
26.1	80.03.02.01.00	Штанга нижняя		1
26.2	80.03.02.02.00	Вал гибкий нижний		1
26.3	80.03.02.03.00	Втулка обжимная		1
27	80.03.02.04.00	Втулка переходная		1
Г	77.03.01.00.00	Редуктор в сборе		1
28.1	00.02.99.01.02	Кольцо стопорное	A22	1
28.2	00.01.01.01.07	Подшипник шариковый	6002Z(15x32x9)	1
28.3	77.03.01.01.00	Кольцо	16x22x2,2	1
28.4	00.01.01.01.67	Подшипник шариковый	6900Z (10x22x6)	2
28.5	00.02.98.01.08	Кольцо пружинное	B10x0,8	1
28.6	77.03.01.02.00	Шестерня коническая	Z=16	1
28.7	77.03.01.03.00	Болт специальный с шайбами	M5x30	2
28.8	77.03.01.07.00	Гайка специальная	M5	2
28.9	00.02.04.01.14	Винт	M5x12	1
28.10	00.02.02.02.13	Шайба	5x10x1	1
28.11	00.02.02.01.05	Шайба гроверная	Ø5	1
28.12	77.03.01.06.00	Корпус редуктора		1
28.13	77.03.01.05.00	Шайба	8x13x0,9	1
28.14	00.02.04.02.11	Болт	M8x10	1
28.15	00.01.01.01.03	Подшипник шариковый	629Z(9x26x8)	1
28.16	77.03.01.09.00	Шпонка сегментная	2,5x3,6x9	1
28.17	77.03.01.08.00	Колесо коническое	Z=20	1
28.18	77.03.01.10.00	Шпиндель		1
28.19	00.02.99.01.01	Кольцо стопорное	A32	1
28.20	77.03.01.11.00	Манжета	19x32	1
29	77.06.00.11.00	Стержень фиксирующий	Ø4x120мм	1
30	77.03.01.12.00	Втулка	14x19x11	1
31	77.06.00.04.00	Шайба шлицевая		1
G(32)	80.02.01.00.00	Головка в сборе	Возможна замена на 77.02.01.00.00	1
32.1	77.02.01.01.00	Ось		1
32.2	77.02.01.02.00	Корпус		1
32.3	77.02.01.03.00	Втулка		2
32.4	77.02.01.04.00	Кольцо стопорное		1
32.5	77.02.01.05.00	Пружина		1
32.6	80.02.01.06.00	Катушка	(возможна замена на 77.02.01.06.00)	1
32.7	77.02.01.07.00	Леска	Ø2,5мм, L=4,5м	
Н(33)	80.02.02.00.00	Фиксатор головки в сборе	Возможна замена на 77.02.02.00.00	1
33.1	80.02.02.01.00	Маховик фиксатора		1
33.2	80.02.02.02.00	Винт специальный	M6L	1
33.3	80.02.02.03.00	Заглушка		1
34	80.06.00.08.00	Шплинт		1
35	80.02.00.03.00	Кожух ножа	(возможна замена на 77.02.00.03.00)	1
36	77.02.00.04.00	Винт специальный с шайбами	M5x12	5
37	77.02.00.06.00	Винт	M6x20	3
38	00.02.02.01.06	Шайба гроверная	Ø6	3
39	00.02.02.02.03	Шайба	Ø6	3
40	80.02.00.05.00	Кожух головки	(возможна замена на 77.02.00.05.00)	1
41	80.02.00.07.00	Нож обрезки лески	(возможна замена на 77.02.00.07.00)	1
42	77.02.00.08.00	Гайка специальная	M5	2
43	80.02.00.01.00	Нож	(возможна замена на 77.02.00.01.00)	1

44	77.06.00.06.00	Шайба		1
45	77.06.00.07.00	Гайка накидная	M10L	1
46	77.06.00.05.00	Ключ свечной		1
47	00.02.02.01.05	Шайба гроверная	Ø5	3
48	77.06.00.10.00	Ключ шестигранный	S=5	1
49	79.04.00.11.00	Проводник		1
50	79.04.00.12.00	Проводник		1
51	79.04.00.13.00	Дроссель		2
52	77.02.00.02.00	Чехол ножа		1

